
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 81 

від 14 липня 2016 року 

м. Заставна  

 

 

Про погодження режиму роботи 

 

Розглянувши заяву ФОП Данищук Наталії Іванівни, жительки м.Заставна 

вул.Пушкіна, 11, вх. № 389-ф від 29.06.2016 року, про погодження режиму роботи 

салону краси «Наталі», який розташований по вул.Незалежності, 86 в м. Заставна, 

керуючись п.9 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Погодити режим роботи салону краси «Наталі»: 

Початок роботи – 09.00 

Кінець роботи – 18.00  

Обідня перерва – з 13.00 по 14.00  

Неділя – вихідний. 

 

2. Зобов’язати ФОП Данищук Наталію Іванівну при наданні послуг 

дотримуватися Правил благоустрою території міста Заставна, затверджених 

рішенням восьмої сесії № 164/8-ІІ/2016 від 10 червня 2016 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 


